IPC-WPCAUFP-xxx-230 Alle Angaben ohne Gewähr, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. © Wachendorff Prozesstechnik GmbH & Co. KG 25.07.2025 -1-
Aufputzgehäuse für WebPanel der Serie 1
10,1" bis 21,5"
• Aufputzgehäuse in modernem Design
• Passend für alle Wide-Screen Geräte der Serie 1 von 10,1" bis
21,5"
• Für eine externe 230 VAC-Versorgung konzipiert

90x359,4x257,4 mm
IPC-WPCAUFP-133-230:
94x401,4x272,4 mm
IPC-WPCAUFP-156-230:
112x446,4x295,4 mm
IPC-WPCAUFP-215-230:
100x585,4x373,4 mm
Lieferumfang: Gehäuse
Ethernet-Buchse + Verbindungskabel
im Gehäuse von der Buchse zum
Webpanel
* Nicht Teil des Lieferumfangs:
Netzgerät mit Kaltgerätestecker
Zolltarifnummer: 84733080
Bestell-Nr. Produkt(e)
IPC-WPCAUFP-101-230 Gehäuse für 10,1" WebPanel
IPC-WPCAUFP-116-230 Gehäuse für 11,6" WebPanel
IPC-WPCAUFP-121-230 Gehäuse für 12,1" WebPanel
IPC-WPCAUFP-133-230 Gehäuse für 13,3" WebPanel
IPC-WPCAUFP-156-230 Gehäuse für 15,6" WebPanel
IPC-WPCAUFP-215-230 Gehäuse für 21,5" WebPanel
WPC-
PWRADAP_24VDC2.5A
Externes Netzteil für WebPanel,
230VAC auf 24VDC, Hohlstecker und